
K prodeji, Rodinný dům, 154 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267239 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Prodej řadového rodinného domu v klidné ulici, v malebné obci
Hrušky u Vyškova. Dům je dispozičně řešen jako 3+1 s vedlejšími
stavbami. Za domem je oplocená rovinatá zahrádka. Dům je určen
k rekonstrukci, je částečně podsklepen, je možné provést
nadstavbu a zajistit si tak vyšší obytnou plochu. Dům je cihlový,
kamenný, včetně tvárnic, je napojen na veřejnou kanalizaci,
vodovod, elektřinu, plynová přípojka je před domem. Zastavěná
plocha domu činí 142 m2, plus dvorek, zahrádka za domem je o
ploše 161m2. Před domem lze vybudovat parkovací místo pro dva
automobily.
Obec je vzdálena necelých 20 km od Brna a jen 4 km od Slavkova.
Obec žije bohatým kulturním životem. Pravidelně se zde pořádají
volejbalové turnaje, rybářské, hasičské a agility závody.
Zaujala Vás nemovitost? Kontaktujte nás pro sjednání osobní
prohlídky. Nabídku nejvýhodnějšího financování Vám rádi
zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4267239
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 900879825
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 154 m2
Plocha pozemku: 315 m2
Kód zakázky: 879825

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Anita Musilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


